Prefeitura Municipal de Siqueira Campos – Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 039/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93,

inciso II e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Nomear PAULO DONIZETTI DE OLIVEIRA, Chefe

da Divisão Administrativa, para exercer, concomitantemente, o cargo de Diretor do

Departamento de Esporte, Lazer e Turismo, sem ônus para o Município.

Publique-se.

Siqueira Campos, 20 de abril de 2004.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal